
260010 Skibus: See - Kappl - Ischgl - Galtür

Gültig von 23.12.2023 bis 14.04.2024

Täglich
Linienkursnummer
See Elis
  Gemeindeamt
  Schnatzerau
  Habigen
  Sesselebene
Kappl Abzw Holdernach (A)
  Holdernach Siedlung
  Ahlesbrücke
  Brandau
  Lochau
  Dorf (A)
  Bergbahn (B)
  Höferau
  Abzw Wiese
  Nederle
  Ulmich Brücke
  Gewerbepark
Ischgl Ebene
  Waldhof
  Abzw Versahl
  Tunnel Prenner (A)

101

08:14

08:17

08:18

08:19

08:20

08:21

08:22

08:23

08:24

08:26

08:27

103
08:18

08:19

08:20

08:21

08:22

08:24

08:25

08:26

08:27

08:29

08:32

08:35

08:36

08:37

08:38

08:39

08:40

08:41

08:42

08:44

08:45

105

08:42

08:45

08:46

08:47

08:48

08:49

08:50

08:51

08:52

08:54

08:55

107

08:57

09:00

09:02

09:03

09:04

09:06

09:07

09:08

09:09

09:10

09:11

109

09:07

09:10

09:11

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

09:17

09:19

09:20

111

09:17

09:20

09:21

09:22

09:23

09:24

09:25

09:26

09:27

09:29

09:30

113

09:32

09:35

09:36

09:37

09:38

09:39

09:40

09:41

09:42

09:44

09:45

115

10:02

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:14

10:15

117

10:32

10:35

10:36

10:37

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:44

10:45

260010 Skibus: Galtür - Ischgl - Kappl - See

Gültig von 23.12.2023 bis 14.04.2024

Täglich
Linienkursnummer
Ischgl Silvrettabahn
  Therme
  Tunnel Prenner (B)
  Florianparkplatz (B)
  Abzw Versahl
  Waldhof
  Ebene
Kappl Gewerbepark
  Ulmich Brücke
  Nederle
  Abzw Wiese
  Höferau
  Bergbahn (A)
  Dorf (A)
  Lochau
  Brandau
  Ahlesbrücke
  Holdernach Siedlung
  Abzw Holdernach (B)

102
15:10

15:11

15:12

15:14

15:15

15:16

15:17

15:19

15:20

15:21

15:22

15:24

15:25

15:28

104
15:30

15:31

15:32

15:34

15:35

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:42

15:44

15:45

15:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

106
15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:51

15:52

15:54

15:55

15:56

15:57

15:59

16:00

16:03

108
16:05

16:06

16:07

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:15

16:16

16:17

16:19

16:20

16:23

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

110
16:20

16:21

16:22

16:24

16:25

16:26

16:27

16:29

16:30

16:31

16:32

16:34

16:35

16:38

112
16:30

16:31

16:32

16:34

16:35

16:36

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

16:44

16:45

16:48

114
16:40

16:41

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49

16:50

16:51

16:52

16:54

16:55

16:58

116
16:50

16:51

16:52

16:54

16:55

16:56

16:57

16:59

17:00

17:01

17:02

17:04

17:05

17:08

118
17:00

17:01

17:02

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:15

17:18

120
17:15

17:16

17:17

17:19

17:20

17:21

17:22

17:24

17:25

17:26

17:27

17:29

17:30

17:33

122
17:35

17:36

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

17:53

124
17:50

17:51

17:52

17:54

17:55

17:56

17:57

17:59

18:00

18:01

18:02

18:04

18:05

18:08

126
18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

18:49

18:50

18:53

Paznauntaler Verkehrsunternehmen Wilhelm Siegele GmbH, +43 5445 6618
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	1-P10-j24-1-H/R
	Linie 260010
	Skibus: See - Kappl - Ischgl - Galtür
	Täglich

	Skibus: Galtür - Ischgl - Kappl - See
	Täglich



